令和　　年　　月　　日

甲 秋田県秋田市中通五丁目９番１６号
支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　印

乙

納入場所
契約保証金

備考

案件名称 第6号　物品売買契約（熊撃退スプレー外）

契約金額
（税込み） （うち消費税及び地方消費税相当額　　　円）

数量（単位） １式

　発注者（以下、「甲」という）と受注者（以下、「乙」という）とは各々の対等な立
場における合意に基づいて、本契約書及び物品売買契約約款によって、物品売買契約に
関し、以下のとおり契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。

（案）

物品売買契約書

品名・物件名

　この契約書の締結の証として、本文書に対し甲乙が署名を行ったものを本システムで
保存し、長期に渡って当該契約の成立及び内容を立証する。

物品売買契約（熊撃退スプレー外）

別紙「仕様書」及び別紙「契約内訳書」のとおり
金　　　円

令和8年3月13日
別紙「納入先一覧表」のとおり
免除

仕様

納入期限

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 備　考

1 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量230ml ※製造より２年以上使用可能
【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA230】

118 本

2 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量90ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

21 本

3 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量140ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

11 本

4 ﾍﾞﾙﾄﾎﾙｽﾀｰ 【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ専用ﾎﾙｽﾀｰ BH2】 47 個

5 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量280ml
【参考品：バイオ科学　熊一目散ホルダー付き】

58 本

6 ｾｲﾌﾃｨｸﾘｯﾌﾟ 【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｰｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA231用】 5 個

260

別　紙

仕　　様　　書

入札番号　第６号　熊撃退スプレー外

調達の品名・品質規格・数量は下記のとおりとする。

合　　　計

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

1 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量230ml ※製造より２年以上使用可能
【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA230】

118 本

2 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量90ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

21 本

3 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量140ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

11 本

4 ﾍﾞﾙﾄﾎﾙｽﾀｰ 【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｰｿｰﾙﾄ専用ﾎﾙｽﾀｰ BH2】 47 個

5 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量280ml
【参考品：バイオ科学　熊一目散ホルダー付き】

58 本

6 ｾｲﾌﾃｨｸﾘｯﾌﾟ
【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｰｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA231
用】

5 個

260

別　紙

熊撃退スプレー外

契　約　内　訳　書

合　　　計

別紙

納　入　内　訳　表

入札番号　第６号　熊撃退スプレー外

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 庄内 山形 最上
白神
ｾﾝﾀｰ

朝日
ｾﾝﾀｰ

技術
ｾﾝﾀｰ

局 合計

1 雑用具類 消耗雑用品 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量230ml ※製造より２年以上使用可能
【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA230】

本 5 4 2 14 8 13 14 15 5 15 11 3 1 2 4 2 118

2 雑用具類 消耗雑用品 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量90ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

本 5 3 6 1 5 1 21

3 雑用具類 消耗雑用品 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量140ml
【参考品：ｽﾐｽ通商株式会社　くまいちばん】

本 3 3 1 3 1 11

4 雑用具類 消耗雑用品 ﾍﾞﾙﾄﾎﾙｽﾀｰ 【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ専用ﾎﾙｽﾀｰ BH2】 個 4 5 1 3 2 22 5 1 2 2 47

5 雑用具類 消耗雑用品 熊撃退ｽﾌﾟﾚｰ
内容量280ml
【参考品：バイオ科学　熊一目散ホルダー付き】

本 20 8 2 1 5 4 5 4 1 2 2 1 1 1 1 58

6 雑用具類 消耗雑用品
ｾｲﾌﾃｨｸﾘｯ

ﾌﾟ
【参考品：ｱｳﾄﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｰｱｿｰﾙﾄ熊よけｽﾌﾟﾚｰCA231用】 個 5 5

計 28 16 12 16 13 19 7 17 17 5 8 1 4 43 17 6 6 1 2 13 5 1 1 1 1 260

整理
番号

種類 品目 品名 品質規格 単位

数　　　                         　量

別　紙

入札番号　第６号　熊撃退スプレー外

納入先 住所 電話番号

津軽森林管理署 〒 036-8101 青森県弘前市豊田2-2-4 0172-27-2800

津軽森林管理署金木支署 〒 037-0202 青森県五所川原市金木町芦野200-498 0173-53-3115

青森森林管理署 〒 038-0011 青森県青森市篠田3-22-16 017-781-0131

下北森林管理署 〒 035-0041 青森県むつ市金曲1-4-6 0175-22-1131

三八上北森林管理署 〒 034-0082 青森県十和田市西二番町1-27 0176-23-3551

岩手北部森林管理署 〒 028-7534 岩手県八幡平市荒屋新町41-8 0195-72-2221

三陸北部森林管理署 〒 027-0022 岩手県宮古市磯鶏石崎4-6 0193-62-6448

三陸北部森林管理署久慈支署 〒 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎14-12 0194-53-3391

三陸中部森林管理署 〒 022-0003 岩手県大船渡市盛町字宇津野沢7-5 0192-26-2161

盛岡森林管理署 〒 020-0061 岩手県盛岡市北山2-2-40 019-663-8001

岩手南部森林管理署 〒 023-0853 岩手県奥州市水沢東上野町12-17 0197-24-2131

岩手南部森林管理署遠野支署 〒 028-0515 岩手県遠野市東舘町7-39 0198-62-2670

宮城北部森林管理署 〒 989-6166 宮城県大崎市古川東町5-32 0229-22-2074

米代東部森林管理署 〒 017-0031 秋田県大館市上代野字中岱3-23 0186-50-6130

米代東部森林管理署上小阿仁支署 〒 018-4401 秋田県北秋田郡上小阿仁村沖田面字野中376-13 0186-77-2422

米代西部森林管理署 〒 016-0815 秋田県能代市御指南町3-45 0185-54-5511

秋田森林管理署 〒 019-2601 秋田県秋田市河辺和田字和田156-3　　 018-882-2311

秋田森林管理署湯沢支署 〒 012-0844 秋田県湯沢市田町2-6-38 0183-73-2164

庄内森林管理署 〒 997-0015 山形県鶴岡市末広町23-37 0235-22-3331

山形森林管理署 〒 991-0053 山形県寒河江市元町1-17-2　　 0237-86-3161

山形森林管理署最上支署 〒 999-5312 山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11 0233-62-2122

森林技術・支援センター 〒 037-0305 青森県北津軽郡中泊町大字中里字亀山540-8 0173-57-9022

津軽白神森林生態系保全センター 〒 038-2761 青森県西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字東阿部野70-82 0173-72-2931

朝日庄内森林生態系保全センター 〒 997-0015 山形県鶴岡市末広町23-37 0235-26-1841

東北森林管理局 〒 010-8550 秋田県秋田市中通5-9-16 018-836-2175

納　入　先　一　覧　表

郵便番号